
 

 

COMUNE DI MORMANNO 
Provincia di Cosenza 

AREA TECNICA 
Via Alighieri -   Tel. 0981/81008-9 fax  0981/841116 

 

 

BANDO DI GARA PROCEDURA APERTA 

per l'affidamento dei servizi di igiene urbana 
CIG : 6622674379  

CUP: J26G16000010004 

  

ERRATA CORRIGE 

 

L’art. 7 del disciplinare di gara è così modificato: 

 

 

ART. 7 

Condizioni di Partecipazione alla Gara 

 

- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  

Ai fini dell’ammissione alla gara, pena l’esclusione, per i concorrenti è obbligatorio effettuare la 

presa visione dei documenti contrattuali e complementari presso l’Ufficio Tecnico Comunale entro 

e non oltre il 02.12.2011 il 19.06.2016 nonché un sopralluogo sulle aree dove dovranno eseguirsi i 

servizi. Tale sopralluogo dovrà essere eseguito esclusivamente dal Legale rappresentante o dal 

Direttore Tecnico del concorrente e sarà svolto alla presenza di qualificato personale della stazione 

appaltante che ne attesterà l’effettivo svolgimento. A tal fine, il concorrente dovrà richiedere alla 

stazione appaltante tramite fax al n. 0981/841116 entro e non oltre il 30.11.2011 il 19.06.2016 di 

fissare la data per lo svolgimento del sopralluogo stesso.  

 

- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  

 

 

L’art. 15 del disciplinare di gara è così modificato: 

 

ART. 15 

Modalità di svolgimento della gara 
 

- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  

L’aggiudicazione avverrà, a giudizio insindacabile di un’apposita commissione di gara 

all’uopo nominata, a favore del concorrente che avrà presentato l’Offerta economicamente più 

vantaggiosa, da presentarsi secondo le modalità previste dall’art. 17 del presente Disciplinare 

di gara e dal Capitolato Speciale d’Appalto, da valutarsi sulla base degli elementi di seguito 

descritti, tesi a verificare la maggiore attitudine e professionalità al Servizio in oggetto e con 

attribuzione dei punteggi, come segue: 

 

A = PROGETTO TECNICO fino ad un massimo di 70 80 punti 

B = OFFERTA ECONOMICA fino ad un massimo di 30 20 punti 
(A + B ) fino ad un massimo di 100 PUNTI 

 
- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  



 

 

COMUNE DI MORMANNO 
Provincia di Cosenza 

AREA TECNICA 
Via Alighieri -   Tel. 0981/81008-9 fax  0981/841116 

 

L’art. 18 del disciplinare di gara è così modificato: 

 
 

ART. 18 

Criteri di Aggiudicazione dell’Appalto 

 

- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  

OFFERTA ECONOMICA 

Per la valutazione dell’offerta economica, riferite all’esecuzione di tutti i servizi come 
indicato nell’art. 5 del Capitolato speciale d’Appalto, sarà assegnato un punteggio (max 
20 punti), determinato con la seguente 

formula matematica: 

 

 

P = (Omin/Oi) x 30 20 
Essendo: 

 

- P = Punteggio da assegnare all’Offerta Economica “O” del Concorrente in esame; 
- Oi =  Offerta del Concorrente in esame in Euro; 
- Omin =  Offerta minima tra le Offerte ammesse in Euro. 

 

- - - - - - - OMISSIS - - - - - - -  

 

 

 

Mormanno, il 30/05/2016                                              

                   Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                                                       Ing. Emidio Mastroianni 

 


